
UCHWAŁA NR CII/1554/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do spraw Referendum.

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (tekst jednolity : 
Dz. U z 2013 r. poz. 706.) w związku z uchwałą Nr CI/1553/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 2014 r. 
w sprawie przeprowadzenia referendum lokalnego w istotnych sprawach dotyczących mieszkańców Krakowa, 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję do spraw Referendum dla przeprowadzenia referendum lokalnego 
zarządzonego przez Radę Miasta Krakowa na dzień 25 maja 2014 r uchwałą Nr CI/1553/14 z dnia 1 kwietnia 
2014 r. , w składzie : 

1. Jakub Michaluk 

2. Ewelina Rokita 

3. Tomasz Tarnawski 

4. Urszula Florczyk 

5. Barbara Mirek-Mikuła 

6. Sławomir Siekacz 

7. Aleksandra Chrabąszcz 

8. Konrad Serafiński.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 6FBA55DD-81E7-445B-99BE-4008D3BED29F. Uchwalony Strona 1




